

2ª GERÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA

Assunto: Chamada Pública 2024 – 2ª GRE.

Consta-se para os devidos fins que houve um equívoco na digitação dos resultados na Chamada Pública 2024 da 2ª GRE.

2ª GERÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

CONSIDERANDO O RESULTADO .

1. COOPEFRUTA com sede no ASSENTAMENTO SANTA LUCIA: ZONA RURAL, município de ARAÇAGI-PB, inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.717.087/0001-48
2. RETIFICO- RESULTADO EEEF DESEMBARGADOR PEDRO BANDEIRA-GUARABIRA-NATUBREJO
3. FORNECEDOR VENCEDOR-COOPEFRUTA- ASSENTAMENTO SANTA LUCIA: ZONA RURAL, município de ARAÇAGI-PB, inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.717.087/0001-48

ITENS			R\$ 5,02	R\$ 251,00
ABACAXI	KG	50	R\$ 5,50	R\$ 220,00
ACEROLA	KG	40	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
BANANA PACOVAN	KG	100	R\$ 4,50	R\$ 4,00
BATATA DOCE	KG	100	R\$ 7,85	R\$ 235,50
BATATA INGLESA	KG	30	R\$ 5,56	R\$ 55,60
CEBOLINHA	Molho 500gm	10	R\$ 7,44	R\$ 74,40
CEBOLA BRANCA	KG	10	R\$ 7,19	R\$ 215,70
CENOURA	KG	30	R\$ 6,93	R\$ 207,90
CHUCHU	KG	30	R\$ 5,45	R\$ 54,50
COENTRO	Molho 500gm	10	R\$ 5,55	R\$ 277,50
GOIABA	KG	50	R\$ 11,44	R\$ 572,00
INHAME	KG	50	R\$ 5,14	R\$ 102,80
JERIMUM LEITE	KG	20	R\$ 5,91	R\$ 295,50
LARANJA	KG	50	R\$ 4,07	R\$ 407,00



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>

SEEOFN20201899A



MACAXEIRA	KG	100	R\$ 4,77	R\$ 238,50
MAMÃO FORMOSA	KG	50	R\$ 10,27	R\$ 513,50
MARACUJÁ	KG	50	R\$ 3,25	R\$ 325,00
MELANCIA	KG	100	R\$ 7,67	R\$ 76,70
PIMENTÃO	KG	10	R\$ 7,44	R\$ 223,20
TOMATE	KG	30	R\$ 5,02	R\$ 251,00
			R\$ 5,50	R\$ 220,00
Valor Total do Contrato			R\$ 5.980,30	
GUARABIRA	EEEF DES. PEDRO BANDEIRA	FORNECEDOR COOPEFRUTA VENCEDOR	VALOR	TOTAL
ITENS			R\$ 5,02	R\$ 251,00
ABACAXI	KG	50	R\$ 5,50	R\$ 220,00
ACEROLA	KG	40	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
BANANA PACOVAN	KG	100	R\$ 4,50	R\$ 4,00
BATATA DOCE	KG	100	R\$ 7,85	R\$ 235,50
BATATA INGLESA	KG	30	R\$ 5,56	R\$ 55,60
CEBOLINHA	Molho 500gm	10	R\$ 7,44	R\$ 74,40
CEBOLA BRANCA	KG	10	R\$ 7,19	R\$ 215,70
CENOURA	KG	30	R\$ 6,93	R\$ 207,90
CHUCHU	KG	30	R\$ 5,45	R\$ 54,50
COENTRO	Molho 500gm	10	R\$ 5,55	R\$ 277,50
GOIABA	KG	50	R\$ 11,44	R\$ 572,00
INHAME	KG	50	R\$ 5,14	R\$ 102,80
JERIMUM LEITE	KG	20	R\$ 5,91	



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



SEEPRC202416615V01

				R\$ 295,50
LARANJA	KG	50	R\$ 4,07	R\$ 407,00
MACAXEIRA	KG	100	R\$ 4,77	R\$ 238,50
MAMÃO FORMOSA	KG	50	R\$ 10,27	R\$ 513,50
MARACUJÁ	KG	50	R\$ 3,25	R\$ 325,00
MELANCIA	KG	100	R\$ 7,67	R\$ 76,70
PIMENTÃO	KG	10	R\$ 7,44	R\$ 223,20
TOMATE	KG	30	R\$ 5,02	R\$ 251,00
			R\$ 5,50	R\$ 220,00
Valor Total do Contrato			R\$ 5.980,30	

4. CONSIDERANDO O RESULTADO. FONECEDOR VENCEDOR

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIO DO ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES- COOPAZ com sede no ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES , município de MARI-PB, inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.123.473/0001-25

5. RETIFICO- RESULTADO EEEF AMARO BELTRÃO- MULUNGU- CENTRAL NORDESTINA

ITENS	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
ITENS	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
ITENS	Polpa de fruta sabor Acerola	100 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
ITENS	Polpa de fruta sabor Caju	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
ITENS	Polpa de fruta sabor Goiaba	100 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.316,00
ITENS	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 7.386,50			
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	FONECEDOR COOPAZ VENCEDOR	VALOR	TOTAL



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



SEEPRC202416615V01

ITENS	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
ITENS	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
ITENS	Polpa de fruta sabor Acerola	100 KG	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
ITENS	Polpa de fruta sabor Caju	100 KG	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
ITENS	Polpa de fruta sabor Goiaba	100 KG	R\$ 13,16	R\$ 1.316,00
ITENS	OVO DE GRANJA	150 BDJ	R\$ 22,33	R\$ 3.349,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO	R\$ 7.386,50			

6. CONSIDERANDO O RESULTADO- FONECEDOR VENCEDOR
7. COOPERATIVA DOS AGRIC. FAMILIAR DE BANANEIRAS. COOPAFAB com sede à SITIO LAGOA DO MATIAS , ZONA RURAL , município de BANANEIRAS- PB, inscrita no CPF/CNPJ sob n.º16.491.781/0001-02
8. RETIFICO-RESULTADO EEEF DOM SANTINO COUTINHO-PILÕES
9. COOPEFRUTA- ITENS-

PIMENTÃO	36 KG	R\$ 7,67	R\$ 276,12
MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
CHUCHU	35 KG	R\$ 6,93	R\$ 242,55
BOLO	250 KG	R\$ 16,98	R\$ 4.245,00
		Valor Total do Contrato	R\$ 5.790,67

10. RETIFICO-RESULTADO EEEF DOM SANTINO-PILÕES
11. COOPAZ-ITENS-

POLPA DE ABACAXI	80 KG	R\$ 11,67	R\$ 933,60
------------------	-------	-----------	------------

12. RETIFICO-RESULTADO EEEF DOM SANTINO COUTINHO-
13. COOPEPRAF-ITENS



MELANCIA	250 KG	R\$ 3,25	R\$ 812,50
BANANA PACOVAN	70 KG	R\$ 12,00	R\$ 840,00
BATATA DOCE	120 KG	R\$ 4,54	R\$ 544,80
TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$ 558,00
BATATA INGLESA	55 KG	R\$ 7,85	R\$ 431,75
COENTRO	50 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 272,50
ACEROLA	75 KG	R\$ 5,50	R\$ 412,50
INHAME	150 KG	R\$ 11,44	R\$ 1.716,00
CEBOLA BRANCA	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20
MAMÃO FORMOSA	40 KG	R\$ 4,77	R\$ 190,80
MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,07	R\$ 732,60
CENOURA	60 KG	R\$ 7,19	R\$ 431,40
TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$ 558,00
ABACAXI	45 KG	R\$ 5,02	R\$ 225,90
			R\$ R\$ 8.321,95

14. RESULTADO FONECEDOR VENCEDOR- COOPAFAB

PILÕES	EEEF DOM	FORNECEDOR	VALOR	TOTAL
	SANTINO	COOPAFAB VENCEDOR		
ITENS				
	PIMENTÃO	36 KG	R\$ 7,67	R\$ 276,12
	MARACUJÁ	100 KG	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
	CHUCHU	35 KG	R\$ 6,93	R\$ 242,55
	BOLO	250 KG	R\$ 16,98	R\$ 4.245,00



MELANCIA	250 KG	R\$ 3,25	R\$ 812,50
BANANA PACOVAN	70 KG	R\$ 12,00	R\$ 840,00
BATATA DOCE	120 KG	R\$ 4,54	R\$ 544,80
TOMATE	75 KG	R\$ 7,44	R\$ 558,00
BATATA INGLESA	55 KG	R\$ 7,85	R\$ 431,75
COENTRO	50 MOLHO	R\$ 5,45	R\$ 272,50
ACEROLA	75 KG	R\$ 5,50	R\$ 412,50
INHAME	150 KG	R\$ 11,44	R\$ 1.716,00
CEBOLA BRANCA	80 KG	R\$ 7,44	R\$ 595,20
MAMÃO FORMOSA	40 KG	R\$ 4,77	R\$ 190,80
MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,07	R\$ 732,60
CENOURA	60 KG	R\$ 7,19	R\$ 431,40
ABACAXI	45 KG	R\$ 5,02	R\$ 225,90
FEIJÃO MACASSAR	20 KG	R\$ 7,49	R\$ 149,80
POLPA DE ABACAXI	80 KG	R\$11,67	R\$ 933,60
GOIABA	50KG	R\$ 5,55	R\$ 277,50
CEBOLINHA	90 MOLHO	R\$ 5,56	R\$ 500,40
REPOLHO	20 KG	R\$ 6,99	R\$ 139,80
VALOR TOTAL DO CONTRATO			R\$ 15.137,37

1. CONSIDERANDO O RESULTADO- FONECEDOR VENCEDOR- COOPERATIVA DOS AGRIC. FAMILIAR DE BANANEIRAS. COOPAFAB com sede à SITIO LAGOA DO MATIAS , ZONA RURAL , município de BANANEIRAS- PB, inscrita no CPF/CNPJ sob n.º16.491.781/0001-02
2. RETIFICO-RESULTADO- ECI ANTONIETA CORREIA DE MENEZES
3. COOPEFRUTA-ITENS

ITENS				
ALFACE LISA	KG	180	R\$ 10,99	R\$ 1.978,20
BATATA DOCE	KG	990	R\$ 4,54	R\$ 4.494,60
BANANA PACOVAN	KG	99	R\$ 12,00	R\$ 1.188,00
BOLO	KG KG	360	R\$ 16,98	R\$ 6.112,80
CEBOLA BRANCA	KG	441	R\$ 7,44	R\$ 3.281,04
BATATA INGLESA	KG	342	R\$ 7,85	R\$ 2.684,70
COENTRO	Molho	450		



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/signaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



SEEPRC202416615V01

	500gm		R\$ 5,45	R\$ 2.452,50
CENOURA	KG	360	R\$ 7,19	R\$ 2.588,40
JERIMUM LEITE	KG	144	R\$ 5,14	R\$ 740,16
MACAXEIRA	KG	1251	R\$ 13,31	R\$ 5.091,57
MELANCIA	KG	500	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
PIMENTÃO	KG	162	R\$ 7,67	R\$ 1.242,54
TOMATE	KG	540	R\$ 53,61	R\$ 4.017,60
INHAME	KG	189	R\$ 11,44	R\$ 2.162,16
VALOR TOTAL DO CONTRATO		R\$ 39.659,27		

PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIA DE MENEZES	FORNECEDOR COOPAFAB VENCEDOR	VALOR	TOTAL
---------------	---	-------------------------------------	--------------	--------------

ITENS				
ALFACE LISA	KG	180	R\$ 10,99	R\$ 1.978,20
BATATA DOCE	KG	990	R\$ 4,54	R\$ 4.494,60
BANANA PACOVAN	KG	99	R\$ 12,00	R\$ 1.188,00
BOLO	KG KG	360	R\$ 16,98	R\$ 6.112,80
CEBOLA BRANCA	KG	441	R\$ 7,44	R\$ 3.281,04
BATATA INGLESA	KG	342	R\$ 7,85	R\$ 2.684,70
COENTRO	Molho 500gm	450	R\$ 5,45	R\$ 2.452,50
CENOURA	KG	360	R\$ 7,19	R\$ 2.588,40



JERIMUM LEITE	KG	144	R\$ 5,14	R\$ 740,16
MACAXEIRA	KG	1251	R\$ 13,31	R\$ 5.091,57
MELANCIA	KG	500	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
PIMENTÃO	KG	162	R\$ 7,67	R\$ 1.242,54
TOMATE	KG	540	R\$ 53,61	R\$ 4.017,60
INHAME	KG	189	R\$ 11,44	R\$ 2.162,16
FEIJÃO MACASSAR	KG	450	R\$ 7,49	R\$ 3.370,50
VALOR TOTAL DO CONTRATO		R\$ 43.029,77		

CONSIDERANDO O RESULTADO

1. JAIRVANE HERLANDA C. CUNHA – CPF.689.781.544.68 END.SITIO FIGUEIRAS – SOLANEA.
2. **RETIFICO- RESULTADO EEEF DR ALFREDO PESSOA DE LIMA-SOLÂNEA-NATUBREJO.**
3. **FORNECEDOR VENCEDOR - JAIRVANE HERLANDA C. CUNHA – CPF.689.781.544.68 END.SITIO FIGUEIRAS – SOLANEA.**

ALFACE	KG	200	7 DIAS	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00
ABACAXI	KG	50	7 DIAS	R\$ 5,02	R\$ 251,00
BATATA INGLESA	KG	800	7 DIAS	R\$ 7,85	R\$ 6.280,00
CEBOLA BRANCA	KG	800	7 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 5.952,00
CENOURA	KG	800	7 DIAS	R\$ 7,19	R\$5.752,00
CHUCHU	KG	200	7 DIAS	R\$ 6,93	R\$ 1.386,00
COENTRO	KG	MOLHO 500G	7 DIAS	R\$ 5,45	R\$ 10.900,00
JERIMUM LEITE	KG	100	7 DIAS	R\$ 5,14	R\$ 514,00
MACAXEIRA	KG	100	7 DIAS	R\$ 4,07	R\$ 407,00
MAMÃO FORMOSA	KG	100	7 DIAS	R\$ 4,77	R\$ 477,00
MELANCIA	KG	75	7 DIAS	R\$ 3,25	R\$ 243,75



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
 Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



SEEPRC202416615V01

PIMENTÃO	KG	50	7 DIAS	R\$ 7,67	R\$ 383,50
POLPA DE ABACAXI	KG	250	15 DIAS	R\$11,67	R\$ 2.917,50
POLPA DE ACEROLA	KG	250	15 DIAS	R\$13,90	R\$ 3.475,00
POLPA DE CAJU	KG	250	15 DIAS	R\$ 13,31	R\$ 3.327,50
POLPA DE GOIABA	KG	250	15 DIAS	R\$ 13,16	R\$ 3.290,00
TOMATE	KG	800	7 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 5.952,00
Valor Total do Contrato					53.706,25

SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	FORNECEDOR	VALOR	TOTAL
		JAIRVANE HERLANDA C. CUNHA		
		VENCEDOR		
BANANA PACOVAN	KG	1.600	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00
BOLO CASEIRO	KG	480	R\$ 16,98	R\$ 8.150,40
VALOR TOTAL DO CONTRATO	27.350,40			

CONSIDERANDO O RESULTADO

1. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n. 9S/N, município de BANANEIRAS - PB.
2. RETIFICO- RESULTADO ECIT JOSÉ ROCHA SOBRINHO -SOLÂNEA- RAQUEL DE ARAÚJO LIMA .
3. FORNECEDOR VENCEDOR - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n.º S/N, município de BANANEIRAS - PB.

BANANA PACOVAN	KG	400	7 DIAS	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
BOLO CASEIRO	KG	450	5 DIAS	R\$ 16,98	R\$ 7.641,00
Valor Total do Contrato					R\$12.441,00

BANANEIRAS	ECIT JOSÉ ROCHA SOBRINHO	FORNECEDOR	VALOR	TOTAL
		COOPAFAB		
		VENCEDOR		



ALFACE LISA	KG	100	7 DIAS	R\$ 10,99	R\$1.099,00
ACEROLA	KG	40	7 DIAS	R\$ 5,50	R\$220,00
BANANA PACOVAN	KG	400	7 DIAS	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
BOLO CASEIRO	KG	450	5 DIAS	R\$ 16,98	R\$ 7.641,00
BATATA DOCE	KG	200	7 DIAS	R\$ 4,54	R\$908,00
BETERRABA	KG	21	7 DIAS	R\$ 7,46	R\$156,66
CEBOLINHA	MOLHO 500G	20	7 DIAS	R\$ 5,56	R\$ 111,20
CEBOLA BRANCA	KG	300	7 DIAS	R\$ 7,44	R\$2.232,00
CENOURA	KG	300	7 DIAS	R\$ 7,19	R\$2.157,00
CHUCHU	KG	50	7 DIAS	R\$ 6,93	R\$ 346,50
COENTRO	MOLHO 500G	100	7 DIAS	R\$5,45	R\$ 545,00
COUVE FOLHA	KG	50	7 DIAS	R\$ 11,60	R\$ 580,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	300	7 DIAS	R\$ 8,83	R\$ 2.649,00
GOIABA	KG	50	7 DIAS	R\$ 5,55	R\$ 277,50
INHAME	KG	200	7 DIAS	R\$ 11,40	R\$ 2.228,00
JERIMUM LEITE	KG	20	7 DIAS	R\$ 5,14	R\$ 102,08
LARANJA	KG	600	7 DIAS	R\$ 5,91	R\$ 3.546,00
MACAXEIRA	KG	600	7 DIAS	R\$ 4,07	R\$ 2.442,00
MAMÃO FORMOSA	KG	300	7 DIAS	R\$ 4,77	R\$ 1.431,00
MARACUJÁ	KG	50	7 DIAS	R\$ 10,27	R\$ 513,50
MELANCIA	KG	700	7 DIAS	R\$ 3,25	R\$ 2.275,00
PIMENTÃO	KG	24	7 DIAS	R\$ 7,67	R\$ 184,08
POLPA DE ABACAXI	KG	184	15 DIAS	R\$ 11,67	R\$ 2.147,08



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
 Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



SEEPRC202416615V01

POLPA DE ACEROLA	KG	350	15 DIAS	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00
POLPA DE CAJU	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,31	R\$ 6.655,00
POLPA DE GOIABA	KG	400	15 DIAS	R\$ 13,16	R\$ 5.264,00
REPOLHO	KG	30	7 DIAS	R\$ 6,99	R\$ 209,07
TOMATE	KG	300	7 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 2.232,00
Valor Total do Contrato					R\$57.816,67

CONSIDERANDO O RESULTADO

1. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n. 9S/N, município de BANANEIRAS - PB.
2. RETIFICO- RESULTADO ECI EFIGÊNIO LEITE -BORBOREMA- RAQUEL DE ARAÚJO LIMA.
3. FORNECEDOR VENCEDOR - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n.9 S/N, município de BANANEIRAS - PB.

BOLO	KG	90	5 DIAS	R\$ 16,98	R\$ 1528,20
Valor Total do Contrato		R\$ 1528,20			
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	FORNECEDOR COOPAFAB	VALOR	TOTAL	
		VENCEDOR			
ALFACE	KG	29,00	7 DIAS	R\$ 10,99	R\$ 318,71
BATATA DOCE	KG	101,00	7 DIAS	R\$ 4,54	R\$ 458,54
BOLO CASEIRO	KG	90	5 DIAS	R\$ 16,98	R\$ 1.528,20
CEBOLA BRANCA	KG	72,00	7 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 535,68
CENOURA	KG	11,00	7 DIAS	R\$ 7,19	R\$ 79,09
COENTRO	500G MOLHO	18,00	7 DIAS	R\$ 5,45	R\$ 98,10
COUVE FOLHA	KG	25,00	7 DIAS	R\$ 11,60	R\$ 290,00
JERIMUM LEITE	KG	22,00	7 DIAS	R\$ 5,14	R\$ 113,08
LARANJA	KG	225,00	7 DIAS	R\$ 5,91	R\$ 1.329,73
MACAXEIRA	KG	90,00	7 DIAS	R\$ 4,07	R\$ 366,30
MAMÃO FORMOSA	KG	22,00	7 DIAS	R\$ 4,77	R\$ 104,94



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
 Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/signaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



TOMATE	KG	72,00	7 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 535,68
POLPA DE ACEROLA	KG	113,00	15 DIAS	R\$13,90	R\$ 1.570,70
POLPA DE CAJU	KG	113,00	15 DIAS	R\$13,31	R\$ 1.504,03
POLPA DE GOIABA	KG	113,00	15 DIAS	R\$ 13,16	R\$ 1.487,08
REPOLHO	KG	8,00	7 DIAS	R\$ 6,99	R\$ 55,92
POLPA DE ABACAXI	KG	113,00	15 DIAS	R\$ 11,67	R\$ 1.318,71
Valor Total do Contrato					R\$11.694,49

CONSIDERANDO O RESULTADO

1. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n. °S/N, município de BANANEIRAS - PB.
2. **RETIFICO- RESULTADO ECI ANTÔNIO BENTO-SERRARIA- JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA.**
3. **FORNECEDOR VENCEDOR - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB)** com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n.º S/N, município de BANANEIRAS - PB.

BANANA PACOVAN	KG	1.600	7 DIAS	R\$ 12,00	19.200,00 R\$
Valor Total do Contrato					R\$ 19.200,00

SERRARIA	ECI ANTÔNIO BENTO-SERRARIA	FORNECEDOR	VALOR	TOTAL
		COOPAFAB		
		VENCEDOR		

BATATA DOCE	KG	2.000	5 DIAS	R\$ 4,54	R\$ 9.080,00
BANANA PACOVAN	KG	1.600	7 DIAS	R\$ 12,00	19.200,00 R\$
CEBOLA BRANCA	KG	400	5 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
CENOURA	KG	400	5 DIAS	R\$ 7,19	R\$ 2.876,00
COENTRO	500 G	200	5 DIAS	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	200	7 DIAS	R\$ 8,83	R\$ 1.766,00



FEIJÃO MACASSAR	KG	400	7 DIAS	R\$ 7,49	R\$ 2.996,00
INHAME	KG	2.000	7 DIAS	R\$ 11,44	R\$22.880,00
MELANCIA	KG	800	5 DIAS	R\$ 3,05	R\$ 2.600,00
PIMENTÃO	KG	80	5 DIAS	R\$ 7,67	R\$ 613,60
REPOLHO	KG	80	5 DIAS	R\$ 6,99	R\$ 559,20
POLPA DE ACEROLA	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
POLPA DE GOIABA	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,16	R\$ 6.580,00
POLPA DE ABACAXI	KG	500	15 DIAS	R\$ 11,67	R\$ 5.835,00
POLPA DE CAJU	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,31	R\$6.655,00
TOMATE	KG	400	5 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
Valor Total do Contrato	R\$ 95.632,80				

CONSIDERANDO O RESULTADO

1. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n. °S/N, município de BANANEIRAS - PB.
2. **RETIFICO- RESULTADO ECI ANTÔNIO BENTO-SERRARIA- SAMUEL DE ARAÚJO LIMA.**
3. **FORNECEDOR VENCEDOR - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB)** com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n.º S/N, município de BANANEIRAS - PB.

BOLO CASEIRO	KG	80	5 DIAS	R\$ 16,98	R\$ 1.358,40
Valor Total do Contrato	R\$ 1.358,40				

SERRARIA	ECI ANTÔNIO BENTO-SERRARIA	FORNECEDOR	VALOR	TOTAL	
		COOPAFAB			
		VENCEDOR			

BATATA DOCE	KG	2.000	5 DIAS	R\$ 4,54	R\$ 9.080,00
BANANA PACOVAN	KG	1.600	7 DIAS	R\$ 12,00	19.200,00 R\$



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
 Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



BOLO CASEIRO	KG	80	5 DIAS	R\$ 16,98	R\$ 1.358,40
CEBOLA BRANCA	KG	400	5 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
CENOURA	KG	400	5 DIAS	R\$ 7,19	R\$ 2.876,00
COENTRO	500 G	200	5 DIAS	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	200	7 DIAS	R\$ 8,83	R\$ 1.766,00
FEIJÃO MACASSAR	KG	400	7 DIAS	R\$ 7,49	R\$ 2.996,00
INHAME	KG	2.000	7 DIAS	R\$ 11,44	R\$22.880,00
MELANCIA	KG	800	5 DIAS	R\$ 3,05	R\$ 2.600,00
PIMENTÃO	KG	80	5 DIAS	R\$ 7,67	R\$ 613,60
REPOLHO	KG	80	5 DIAS	R\$ 6,99	R\$ 559,20
POLPA DE ACEROLA	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
POLPA DE GOIABA	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,16	R\$ 6.580,00
POLPA DE ABACAXI	KG	500	15 DIAS	R\$ 11,67	R\$ 5.835,00
POLPA DE CAJU	KG	500	15 DIAS	R\$ 13,31	R\$6.655,00
TOMATE	KG	400	5 DIAS	R\$ 7,44	R\$ 2.976,00
Valor Total do Contrato	R\$ 96.990,80				

CONSIDERANDO O RESULTADO

1. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB) com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n. °S/N, município de BANANEIRAS - PB.
2. **RETIFICO- RESULTADO EEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU - CASSERENGUE- ANTONY PAULINNELY RODRIGUES DE ARAÚJO.**
3. **FORNECEDOR VENCEDOR - COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS (COOPAFAB)** com sede à SÍTIO LAGOA DO MATIAS, n. ° S/N, município de BANANEIRAS - PB.

MACAXEIRA	KG	400	7 DIAS	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00
Valor Total do Contrato					R\$ 1.628,00



CASSERENGUE	EEEM PROF^{ra} BEATRIZ MARIA DE ABREU	FORNECEDOR COOPAFAB VENCEDOR	VALOR	TOTAL
--------------------	--	---	--------------	--------------

FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	7 DIAS	R\$ 8,83	R\$ 706,40
INHAME	KG	400	7 DIAS	R\$ 11,44	R\$ 4.576,00
LARANJA	KG	318	7 DIAS	R\$ 5,91	R\$ 1.879,38
MACAXEIRA	KG	400	7 DIAS	R\$ 4,07	R\$ 1.628,00
POLPA DE ABACAXI	KG	400	15 DIAS	R\$ 11,67	R\$ 4.668,00
POLPA DE ACEROLA	KG	400	15 DIAS	R\$ 13,90	R\$ 5.560,00
POLPA DE CAJU	KG	400	15 DIAS	R\$ 13,31	R\$ 5.324,00
POLPA DE GOIABA	KG	400	15 DIAS	R\$ 13,16	R\$ 5.264,00
Valor Total do Contrato					R\$29.605,78



Assinado com senha por [SEE90271] [SENHA] MARIA CLARA TAVARES DE MELO em 22/04/2024 - 00:24hs.
 Documento Nº: 4872668.37856014-4612 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872668.37856014-4612>



SEEPRC202416615V01